
Uchwała Nr XXXX/290/2017 
Rady Gminy Sońsk 

z dnia 31 października 2017 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sońsk na 2017r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 oraz pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm) oraz art.211,art. 212,art. 214, art. 215,art. 217,art. 
235,art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U z 2016 poz 
1870 ze zm) Rada Gminy Uchwala co następuje: 

§1 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sońsk na 2017r. z 

przeznaczeniem na: 
 

− Naprawę uszkodzonego kolektora deszczowego w Gąsocinie biegnącego przez ulicę 
Strażacką oraz inne , w miejscu zlokalizowanego uszkodzenia kwotę 30 000 zł 

− Naprawę uszkodzonej kanalizacji na ul. Szkolnej w Sońsku przy posesji Pana Stefana 
Żbikowskiego nr. posesji 17 kwotę 15 000 zł 

 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

§3 
1 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017r.  
2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Tadeusz Wodzyński 

 
 
 


